ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2015										№ 00
п. Светлый

Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2014 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчет администрации  сельского поселения Светлый о ходе исполнения бюджета сельского поселения Светлый за 2014 год:

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации сельского поселения Светлый об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2014 год согласно Приложениям.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Глава поселения        			                          О.В. Иванова